
 

MĚSTO PACOV 
 

náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 
Č.j.:  MP/10984/2020 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 
 

 
 

V Pacově dne 1.10.2020 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Č. 1,  PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 3 a 5 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Stavební úpravy odborných učeben a bezbariérovost ZŠ Pacov, 
Za Branou 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem – místostarostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Zadavatel obdržel dne 25.9.2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

„Oceňuji výkaz výměr na akci: Stavební úpravy odborných učeben a bezbariérovost ZŠ Pacov, Za 
Branou. Pro správné nacenění nám v projektové dokumentaci chybí kniha svítidel.  
Chtěla bych poprosit o její zaslání.“ 

Odpověď zadavatele: „Přílohu tohoto vysvětlení tvoří kniha svítidel.“  

http://www.mestopacov.cz/
../../../../../Users/roman/Downloads/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html
mailto:kocour@mestopacov.cz


 2 

V souvislosti s výše uvedeným doplněním zadávacích podmínek přistoupil zadavatel v souladu 
s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
termínu 16.10.2020 do 9:00 hodin posunuta na nový termín 21.10.2020 do 9:00 hodin.  

 

 

_____________________________ 
Tomáš Kocour 
místostarosta 
 
 
Příloha:  
Kniha svítidel 


		2020-10-01T10:27:10+0200
	Tomáš Kocour




